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CANNAX OIL ORANGE 2000 MG CBD, 10 ml
 

Nasza cena: 215,18 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać OLEJ

Producent TABFARM H. WAWRZYNIAK SP. JAWNA
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

CANNAX OIL ORANGE 2000 MG CBD, 10 ml

Cannax Oil to naturalny produkt roślinny o szerokim zastosowaniu.

Skład

Olej z nasion konopi włóknistych, ekstrakt CO2 z konopi włóknistych. Ilość CBD w 1 kropli: 10 mg.

Właściwości

W jakich przypadkach CBD może znaleźć zastosowanie?

bóle i migreny ( o podłożu neuropatycznym , niepoddające się innym formom leczenie),
problemy związane z układem pokarmowym,
infekcje i stany zapalne,
choroby o podłożu psychicznym m.in. depresja czy zespół lęku ogólnego (Redukcja napięcia mięśniowego, niepokoju, zmęczenia
i problemów z koncentracją uwagi, Efekt antydepresyjny),
choroby Parkinsona i Alzheimera,
astma, cukrzyca, reumatyzm, epilepsja, stwardnienie rozsiane (działanie przeciwzapalne i immunomodulujące, zmniejszenie
częstotliwości napadów u dzieci i dorosłych z padaczką lekooporną),
choroby dermatologiczne (trądzik, zapalenie skóry),
nowotwory,

Dawkowanie

Stosując się do przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 2015/2283 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie
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nowej żywności, informujemy, że olejki konopne z CBD są przeznaczone wyłącznie do stosowania zewnętrznego.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze od 5 do 25°C.

Chronić przed światłem i źródłami ciepła.

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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